



N^o 12.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ser vi si mus Leg um . . .

SUWAŁKI, dnia 1^o Grudnia 1831. roku.

Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, że dochód propinacyjny do Kassy miasta Suwałk należący, który dotąd rocznie Złt. 8171. wynosi, wypuszczony będzie w drodze publicznej licytacji w dzierżawę na trzy lata po sobie idące, zaczynając od dnia 1. Stycznia 1832. r. aż do końca roku 1834. i że terminy do téż licytacji na dzień 15. 16. i 19. Grudnia r. b. są przeznaczone; wzywa się przeto mających chęć do dzierżawy tegoż dochodu, aby w terminach wymienionych na sali zwyczajnych posiedzeń Komisji Woiewódzkiej znajdować się chcieli.

Warunki do téż dzierżawy każdemu zgłaszającemu się objawione będą, pomiędzy zaś temi jest ten najważniejszy, iż każdy przystępujący do licytacji, obowiązany jest złożyć jedną czwartą część dotychczasowej dzierżawy.

Suwałki, dnia 28. Listopada 1831. roku.

Nr. 11602. 1707.

Zastępca Prezesa *Nieniewski.*

Sekretarz Jlny *Brekowski.*

Wydział Administracyjny.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do wiadomości, iż na dniu 30. Grudnia r. b. odbędzie się w Biórze Kommissarza Obwodu Augustowskiego licytacya, na reparacyą Kościoła fialnego w Szczuczynie, i oparkanie tamże cementarza.

Na pierwszy przedmiot summa anszlagowa wynosi Złt. 10108. gr. 9. a na drugi Złt. 1035. gr. 20. konkurenci zatem życzący sobie w sposobie entrepryzy wykonać tę resturacyą, winni są w terminie licytacyi ubiegać się o to, po poprzednim złożeniu vadium $\frac{1}{5}$ części powyższych summ wynoszące.

Suwałki, dnia 23. Listopada 1831. r.

Prezes *Mostowski.*

Nr. 548. 119.

Sekretarz Jlny *Brekowski.*

Wydział Wojskowy.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadamia każdego kogo to dotyczyć może, a szczególności Władze Obwodowe, Gminne i Miejskie, oraz kontrybuentów i obywateli tutejszego Woiewództwa, dostarczających rozpisane w miesiącu Listopadzie produkta do magazynów wojskowych, że stosownie do zatwierdzonych przez Naczelnie dowodzącego czynną Armią JO. Feld-Marszałka Xięcia Warszawskiego, Hrabi Paszkiewicza Erywańskiego, cen na produkta dostarczane dla wojska w miesiącu Listopadzie r. b. odpowiednich cenom średnim w 10. latach rzeczywiście praktykowanym we wszystkich Woiewództwach z doliczeniem 25. procentu na sto.

Podług wykazu przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 16. Listopada r. b. Nr. 2211 nadesłanego, następujące są ceny to jest:

Rossyjska Czwetert.

Mąki żytny i krup gryczanych i jęczmiennych po Złt. 19. gr. 7 $\frac{1}{2}$.
Jęczmienia - - - - - po Złt. 15. gr. 23 $\frac{1}{2}$.
Owsa - - - - - po Złt. 9. gr. 20 $\frac{1}{2}$.

Korzec Polski.

Mąki żytny i krup jęczmiennych lub gryczanych po Złt. 11. gr. 2 $\frac{1}{2}$.
Jęczmienia - - - - - po Złt. 9. gr. 1 $\frac{1}{2}$.
Owsa - - - - - po Złt. 5. gr. 16 $\frac{1}{2}$.
Siana cetnar czyli sto funtów - - - po Złt. 3. gr. 13 $\frac{1}{2}$.
Pud ieden mięsa - - - - - po Złt. 8.
Wiadro wódki - - - - - po Złt. 9.

podług których zaliczone być mają w podatkach kwity z dostawionych produktów, na jedno miesięczne utrzymanie Cesarzsko Rossyjskiego wojska, Reskryptem Prezesa Rządu Tymczasowego Królestwa Polskiego z dnia 27. Października r. b. Nr. 335. na miesiąc Listopad nakazane; poleca się więc wszystkim Władzom, aby ceny te podali do wiadomości przez wszystkie stopnie, tym, których te interessować mają, i zarazem zawiadomili kontrybuentów, którzy na uzupełnienie powyższe dostawy posiadają kwity cznurowe drukowane, że takowe skora należyta formą są opatrzone, przyjmowane będą w podatkach we wszystkich Kassach Skarbowych.

Nadmieniam się dla wiadomości, że ponieważ dostawa mąki nakazaną była na wagę każde więc 290. funtów równa się czterterci, zawierający w sobie 56. garcy pol-

skich, a w takim stosunku wypada cena cetnara iednego mąki czyli stu funtów po Złt. 6. gr. 19 $\frac{1}{2}$, a funt po groszy 32 $\frac{1}{2}$.

Suwałki, dnia 25. Listopada 1831. r.

Prezes *Mostowski.*

Nr. 1154. 211.

Sekretarz Jlny *Brekowski.*

Wydział Skarbowy.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Gdy Ekonomia Rządowa Antonowo, składająca się z naczelnego folwarku Antonowo, z oddzielnego folwarku Mikołajewo z wsiów zarobnych, z dochodu propinacyi młynarskiej i rybołówstwa w dzierżawie W. Barona Puszet, wedle kontraktu na lata 1832. zawartego, będąca, niemniży folwark seperatny Kamienna, przez tegoż Naddzierżawcę na lata 1832. zadzierżawiony, oraz dochód mostowego pod Pilwiszkami temuż W. Puszet na lata 1832. w dzierżawę wypuszczony, teraz przez wydalenie się W. Puszet z wojskiem Polskim w kraj Pruski, opuszczone, i bez dostatecznego dozoru zostawione zostały; po zaprowadzeniu przeto na też Ekonomię i powyższe realności Administracyi Skarbowey, Kommissya Woiewódzka uwiadamia interessowaną publiczność, iż tak rzeczona Ekonomia Antonowo, roczny intraty Złt. 34760. gr. 29. wyłącznie podatków w kwocie Złt. 2713. gr. 14. ex propriis przez Dzierżawcę uiszczac się powinny, iako też folwark Kamienna Złt. 361. gr. 11. oraz dochód mostowego pod Pilwiszkami Złt. 996. rocznego dochodu czyniące w dniu 21. Grudnia r. b. od godziny 10. z rana, do godziny 3. z południa w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej przez publiczną licytacyą wmyśl §. 15. do tychezasowego kontraktu dzierżawnego na risico dotychezasowego Dzierżawcy, więcej dającemu wydzierżawione zostaną; dzierżawa ta początek swój z dniem 1. Czerwea r. b. a koniec z dniem expiracyi kontraktów wyż wspomnionych, a W. Puszetowi służących mieć będzie.

Każdy więc chęć zadzierżawienia tych dóbr mający, i rok bieżący 1832. na risico swoje przyjmujący, w terminie powyż oznaczonym, w sali posiedzeń w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej stawić się zechce.

Wszystkie warunki dotychezasowych kontraktów, i do wydzierżawienia następnego za podstawę służyć mające, każdemu z pretendentów i każdego czasu w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, mianowicie w Sekeji Ekonomicznej przeczytane być mogą.

Każdy przystępujący do licytacyi, zaopatrzony być winien:
a. W vadium $\frac{1}{2}$ części roczny dzierżawie inclusive podatków, wyrównyujące w ilości Złt. 9707. gr. 28. w gotowiznie, lub w listach zastawnych Złt. 13870.

b. W świadectwo od Kommissarza właściwego Obwodu uzyskać się winien; kwalifikacyą do dzierżawy dóbr Rządowych, postanowieniem J. O. Xięcia Namiestnika Królewskiego w dniu 21. Stycznia 1818. zapadłym, przepisana, udowodniające.

Suwałki, dnia 18. Listopada 1831. roku.

Prezes *Mostowski.*

Nr. 11535. 6756.

Sekretarz Jlny *Brekowski.*

Wydział Skarbowy.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do publiczny wiadomości, iż w dniu 5. Grudnia r. b. odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Woiewódzka Augustowskiego, inplus licytacya na dzierżawę dochodu propinacyynego, i mały arendy z miasta Ludwinowa Skarbowi przypadającego, od 1. Stycznia 1832. r. na lat 6. a rocznie Złto. 1050. teraz czyniącego. Każdy przystępujący do licytacyi, obowiązany będzie złożyć na vadium Złtp. 222. gr. 15. iako sum-

mę wyrównywiącą 1. części dotychczasowego dochodu — o dalszych warunkach i sposobie poboru, dowiedzieć się można w każdym czasie w Biórze Kommissyi Wojewódzkiej Sekcyi Ekonomicznej.

Suwałki, dnia 5. Listopada 1831. roku.

Nr. 10052. 5834.

Prezes *Mostowski.*

Sekretarz Jlny *Brekowski.*

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
w Województwie Augustowskiem.*

Zawiadamia szanownych stowarzyszonych Obywateli Województwa Augustowskiego, iż Dyrekcya Szczegółowa w Suwałkach, po przywróceny teraz komunikacyi Urzędowanie swoje rozpoczęła; zechcą więc bez najmniejszej zwłoki wnieść raty od nich Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu, należne do Kassy Dyrekcyi Szczegółowej Województwa Augustowskiego w Suwałkach, w przeciwnym razie, i po upłynieniu czasu dni 45. licząc oprócz tego dni 10. od daty dzisiejszój, nadejścia wezwań oddzielnie do stowarzyszonych wydanych zakresłonego, w skutek polecenia Dyrekcyi Głównej, a to nadal w dniu 3. Stycznia r. p. Administracya do dóbr zaprowadzoną będzie.

Suwałki, dnia 7. Listopada 1831. roku.

Prezes *A. Kozierowski.*

Za Pisarza *St. Targoński, Adj.*

D O N I E S I E N I E

Regent Powiatu Tykocińskiego.

Zawiadamia niniejszym szanowną publiczność, iż w dniu drugim i następnych dni miesiąca Stycznia 1832. roku, odbywać się będzie publiczna licytacya w folwarku Kowalewsczyźnie, Powiecie Tykocińskim, przedmiotów następujących:

1. W preciosach i numizmatach; 2. wrzeczach srebrnych; 3. w instrumentach muzycznych, a mianawicie fortepiano, i innych; 4. bronzów miedzi, cynie, mosiądzu, blasze i żelastwie; 5. porcellana, fajens, szkło i naczynia kamienne; 6. suknie, bielizna, płótno i pościel; 7. meble pokojowe i sprzęta gospodarskie; 8. powozy i zaprzęgi; 9. przędza, len i wełna; 10. wódka, cegła, dachowka palona, oraz Inwentarze rogate i nierogate, a to na rzecz successorów po Jaśnie Wielmożnej Anieli z Hrabiów Rostworowskiój pozostających; skutkiem żądania prawnych opiekunów, wspomnionych successorów sprzedawane będą. Życzący sobie nabydź, raczą się zgłosić w dniu oznaczonym, więcéy dający otrzyma przysądzenie za gotową zapłatę.

Kowalewsczyzna, dnia 26. Listopada 1831. r.

Onufry Sokołowski.